



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

Wahlen ApS
Høyrups Alle 2, 2. th.
2900 Hellerup

CVR nr. 26776422

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Dirigent

Nina Marie Wahl Asmussen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wahlen ApS
Høyruvs Alle 2, 2. th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26776422
Stiftelsesdato: 26. juli 2002
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nina Marie Wahl Asmussen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 249.465. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	1.140.898	866.762
1. Personaleomkostninger	-872.707	-823.284
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-16.933	0
Resultat før finansielle poster	251.258	43.478
Andre finansielle indtægter	2.739	0
Andre finansielle omkostninger	-4.532	-15.015
Ordinært resultat før skat	249.465	28.463
Skat af årets resultat	-50.116	-10.472
ÅRETS RESULTAT	199.349	17.991
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	61.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overført resultat	138.349	-40.909
Disponeret i alt	199.349	17.991

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	237.967	0
Materielle anlægsaktiver i alt	237.967	0
Anlægsaktiver i alt	237.967	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	352.522	237.406
Andre tilgodehavender	50.381	30.740
Periodeafgrænsningsposter	56.000	0
Tilgodehavender i alt	458.903	268.146
Likvide beholdninger	1.401.812	1.624.191
Likvide beholdninger i alt	1.401.812	1.624.191
Omsætningsaktiver i alt	1.860.715	1.892.337
AKTIVER I ALT	2.098.682	1.892.337

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	1.415.053	1.276.704
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.601.053</u>	<u>1.460.604</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.150	562
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	429.479	431.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>497.629</u>	<u>431.733</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>497.629</u>	<u>431.733</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.098.682</u>	<u>1.892.337</u>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	125.000	1.276.704	0	1.401.704
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	138.349	61.000	199.349
Egenkapital, 31. december 2023	125.000	1.415.053	61.000	1.601.053

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	125.000	1.317.613	0	1.442.613
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-40.909	58.900	17.991
Egenkapital, 31. december 2022	125.000	1.276.704	58.900	1.460.604

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	750.985	646.142
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	73.722	129.142
	<u>872.707</u>	<u>823.284</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 2 1

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
